
2022年 5月 2日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

ＡＴＭコーナーオープンのお知らせ 

 

平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度下記のＡＴＭコーナーの営業を開始いたしますので、お知らせいたします。 

 

ATMコーナー概要 

出張所名  小倉台支店 千城台出張所 

所在地   千葉市若葉区千城台南 1-1-1（現千城台支店） 

営業開始日 2022年 5月 14日（土）8時 00分 予定 

営業時間  全日 8時 00分～21時 00分 

 

出張所名  松戸支店 馬橋出張所 

所在地   松戸市西馬橋蔵元町 14番 

営業開始日 2022年 5月 27日（金）8時 00分 予定 

営業時間  全日 8時 00分～21時 00分 

地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

千葉興業銀行ではお客さまにご利用いただきやすい店舗・ＡＴＭネットワークを構築し

てまいります。今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。   

以上 


